Ad Trigesimum septimum , Respondeatur. Quod servetur con-
suetudo : Sed si aliqua differentia oriretur, vel esset Rectores nostri
Brixie Audiant et terminent. .

Item quod cum alias per dom. ducem Mediolani fuerit donata
Villa de Muslono comunis de Gargnano Magistro Mafeo de Medalis
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de Gargnano cum pertinentijs suis. Et nunc ad aures dicte Comu-
nitatis pervenerit. Qpod Seren.’ vestra Donationem fecit illis Dominis
de Lodrono de omnibus bonis que fuerunt illorum de Medalijs. Et
quod ipsi de Muslono vigore dictarum dominationum se pretendunt
esse sub Dominio ipsorum de Lodrono, et sic separatos a dicta Co-
munitate, nolint contribuire cum dicta Comunitate, nec ipsi nec ali-
quibus offitialibus Serenis. vestre Dominationis aliqualiter obedire. Et
propter Serenit, vestre supplicant quatenus dignetur providere et man-
dare, Qua dicta terra de Muslono remaneat unita cum ipsa Comu-
nitate. Et quod obedire debeat offitialibus vestris: Et cum ipsa Co-
munitate contribuere: Non obstante ipsa Donatione facta per domin.
Ducem Mediolani ipsis de Medalijs. Cum non credant fuisse inten-
tionis Serenitatis vestre tempore donationis facte ipsis de Lodrono,
nec sit ad presens: Quod aliqua terra de dicta ripperia intelligatur
in dicta Donatione, respectu alicujus Donationis facte, per dominum
Ducem Mediolani.

Ad Trigesimum octavum respondeatur quod servetur consuetudo.

In quorum omnium fidem et evidentiam pleniorem presens pri-
vilegium nostrum fieri jussimus, et bulla nostra plumbea pendente
muniri. Datum in nostro Ducali pallatio die De¢imonono Decembris
Indictione 4.* M.CCCCXL.

Ego Joannes Salandus coadjut. spec. domin. Bernardini Rurj ducal,
Talear, exatoris in Camera Brix. Infrascriptum Privilegium et Capitula
de originali registro Camere rubeo fideliter extraxi. Ideo in premis-
sorum Fidem me subscripsi. Signumque mei Tabellionatus apposui.
Die 30 Jann. 1489 et signo Sancti Marci Signavi.

Ego Clemens de Tealdinis Ducalis Secretarius auscultavi supra-
scripta Capitula cum autenticis positis et descriptis in Commemo-~

riali XIIL ad K. 82.
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Item qualiter cives sunmt liberi et immunes.

Franciscus Foscari Dei gratia Dux Venetiarum etc. Universis et
singulis presentes literas inspecturis, Salutem et sincere dilectionis
affectum. Tenor autem Capitulorum sequitur ut infra primo Quod
Sereniss. et Excellentiss. ducal. dominat. vestra de sui gratia edicere
et mandare dignetur, quod Civitas et populus, ac Cives Brix. pro
quibuscumque eorum bonis jacentibus et sitis in et super districtu
et diecesi Brixie: Et tam in terris antea separatis, quam non sepa-
ratis, Et pro corum personis perpetuo sint liberi immunes et exem-
pti ab omnibus taleis ordinarijs, vel extraordinarijs, guastatoribus et
custodijs olei, Cabalarijs, marangonis, ac ceteris quibuscumque one-
ribus realibus et personalibus atque mixtis. nec ad ea, vel aliquod
eorum ullo tempore quovismodo cogantur, nec Compelli possint, non
obstante aliqua taxa, sen Compartitione alias facta per Serenit.” ve-
stram super viginti quatuor Caratis, inter Cives et Contadinos, que
sit et intelligatur in totum anullata et penitus revocata: respondeatur
quod fiat ut petitur. Non intelligendo tamen in hoc de stratis pon-
tibus et alijs oneribus Civitatis et burgorum, et que occurrent fieri
intra Terminos, que fiant juxtam formam statutorum suorum.